

Lehdistötiedote 26.2.2020

**Konkurssillaan globaalin talouskriisin aiheuttaneen investointipankki Lehman Brothersin perustajista esitys Espoon kaupunginteatteriin – *Lehman-trilogia* antaa kasvot koko maailmantalouden mullistaneelle tapahtumaketjulle**

Lehman Brothers -pankin romahdus vuonna 2008 laukaisi yhden kaikkien aikojen merkittävimmistä finanssikriiseistä, jonka vaikutukset tuntuvat edelleen. **Davide Giovanzanan** ohjaamassa *Lehman-trilogiassa* kuvataan rahatalouden nousua ja massakulutuksen alkua seuraamalla Lehmanin perheen vaiheita kolmen sukupolven ajan.

**Stefano Massinin** menestysnäytelmän ensi-ilta on 20.3.2020 Espoon Kaupunginteatterin Revontulihallissa. Näytelmää on esitetty ympäri Eurooppaa. **Sam Mendesin** National Theatreen ohjaama, yleisö- ja arvostelumenestyksen saavuttanut versio Lehman-trilogiasta saa ensi-iltansa myös Broadwaylla vain viikkoa ennen suomalaista kantaesitystä.

*Lehman-trilogia* antaa ihmiskasvot abstraktille talouden käsitteelle ja modernin kapitalismin evoluutiolle. Ääneen pääsevät myös taloustieteilijät, tutkijat ja pankkiirit. Esitys kertoo sen, mitä meidän kaikkien tulee tietää järjestelmästä, jossa elämme.

Yhden illan aikana näyttelijät **Jussi Lehtonen**, **Timo Torikka** ja **Juha Sääsä** kerivät auki tarinan, joka alkaa 1844 ja päättyy vuoteen 2008. Lehmanin suvun tarina näyttää, kuinka amerikkalainen unelma muuttuu painajaiseksi. Esityksen sävellyksestä ja äänisuunnittelusta vastaa **Maija Ruuskanen**. Esitykseen on saatavilla tekstitys suomeksi ja englanniksi mobiilisovelluksessa.

Tuotannosta vastaa Teatteri Metamorfoosi ja esitys on yhteistuotanto Espoon Kaupunginteatterin lisäksi Tampereen Työväen Teatterin ja Suomen Kansallisteatterin kanssa.

Suomen kantaesitys Espoon Kaupunginteatterissa 19.3.–22.4.2020.

Ohjaus: Davide Giovanzana

Suomennos: Elina Suolahti

Näyttämöllä: Jussi Lehtonen, Juha Sääsä, Timo Torikka, Maija Ruuskanen

Sävellys ja äänisuunnittelu: Maija Ruuskanen

Äänisuunnittelu: Tommi Koskinen

Valosuunnittelu ja tekninen päällikkö: Pietu Pietiäinen

Videosuunnittelu ja haastattelut: Joonas Pettersson

Lavastus ja pukusuunnittelut: Tinde Lappalainen

Tuottaja: Luc Gérardin

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:

Julia Pajunen, Markkinointi- ja viestintäpäällikkö / Espoon Kaupunginteatteri

[julia.pajunen@espoonteatteri.fi](mailto:julia.pajunen@espoonteatteri.fi) puh. 050 4115936

Kuvat: <https://www.flickr.com/photos/141521949@N08/albums/72157711904987246>